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Ein kleiner Auszug aus unserer Speisekarte

Zwiebelrostbraten vom Roastbeef
dünn ausgeklopft und durchgebraten
dazu Röstzwiebeln, Bratkartoffeln 

Grillteller
Steaks von Schwein, Rind und Pute (300g)
mit Grillspeck, Kräuterbutter, Pommes frites 

Lende Madagaskar
zarte Medaillons vom Schweinefilet
in grüner Pfefferrahmsauce, mit Kroketten 

Champignonrahmschnitzel
natur gebratenes Schweineschnitzel
mit Champignonrahmsauce, dazu hausgemachte Spätzle

Schweineschnitzel "Wiener Art"
Schnitzel vom Schwein
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat

Hausgemachte Käsespätzle
mit Röstzwiebeln

Großer Salatteller mit Kartoffeltaschen 
mit knackig, saisonalen Salaten, Hausdressing
dazu Kartoffeltaschen mit Frischkäsefüllung

16.90 €

16.90 €

12.90 €

11.90 €

10.80€

8.90 €

12.00 €


